

SAAT/GÜN	KURS PROGRAMI
09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarığı Multidisipliner Tedavide Hemşirenin Yeri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Şerife KARTAL ERDOST
	DERS KONUSU: Dudak damak yarığı multidisipliner tedavide hemşirenin yeri hakkında bilgilendirme
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarığı tanımı ve özellikleri Dudak damak yarıklı hastalarda multidisipliner tedavi yaklaşımı Dudak damak yarıklı hastaların bakımında hemşirenin rolü ve bakım uygulamaları
10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Erken Doğan ve Miadında Yenidoğan Bebeklerde Hemşirelik Bakımı ve Güvenli Taburculuk
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Hem. Melek ALTUN
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Erken Doğan ve Miadında Yenidoğan Bebeklerde Hemşirelik Bakımı ve Güvenli Taburculuk hakkında bilgilendirme ve uygulama
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı erken doğan ve miadında yenidoğan bebeklerin bakım gereksinimleri Dudak damak yarıklı erken doğan ve miadında yenidoğan bebeklerin hemşirelik bakım ve uygulamaları Dudak damak yarıklı erken doğan ve miadında yenidoğan bebeklerin taburculuk süreci ve evde bakım uygulamaları
11:00- 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Hastaların Ameliyat Öncesi Bakımı, Ameliyat Hazırlığı ve Ameliyat Sonrası Erken Dönem Hemşirelik Bakımı
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Uzm. Hem. Arzu ARI
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Hastaların Ameliyat Öncesi Bakımı, Ameliyat Hazırlığı ve Ameliyat Sonrası Erken Dönem Hemşirelik Bakımı hakkında bilgilendirme ve uygulama
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı hastaların ve ailelerin ameliyat öncesi bakımı, yasal hazırlıkları, hasta odası ve ekipman hazırlığı ve uygulamaları Dudak damak yarıklı hastaların ameliyat sonrası erken dönemde yara bakımı ve izlemi ağrı yönetimi hemşirelik bakımı ve uygulamaları
13:00 - 13:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Bebeklerde Beslenmenin Değerlendirilmesi ve Eğitimi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Şerife KARTAL ERDOST
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Bebeklerde Beslenmenin Değerlendirilmesi ve Eğitimi hakkında bilgilendirme ve uygulamaları
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı bebeklerde beslenmenin değerlendirilmesi, beslenme planının oluşturulması Dudak damak yarıklı bebeklerde beslenme yöntemi ve uygulamaları Dudak damak yarıklı bebeklerde gelişim gözlemi
14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Olan Bireylerde İşitme Sorunları ve Çözüm Önerileri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Zahra POLAT
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Olan Bireylerde İşitme sorunları ve Çözüm Önerileri hakkında bilgilendirme
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı bebeklerde işitmenin değerlendirilmesi, çözüm önerileri Dudak damak yarıklı bebeklerde işitme gelişimin gözlemi ve testlerinin önemi Dudak damak yarıklı olan bireylerde iletişim değerlendirme ve yönlendirme
15:00- 15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Olan Bireylerde Konuşma Bozuklukları ve Konuşma Terapisinin Önemi
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Ar. Gör. Şevval FİDAN
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Olan Bireylerde Konuşma Bozuklukları ve Konuşma Terapisinin Önemi hakkında bilgilendirme
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı olan bireylerde konuşma bozuklukları

	Dudak damak yarıklı olan bireylerde dil gelişimi ve öğrenme Dudak damak yarıklı olan bireylerde iletişim değerlendirme ve yönlendirme
16:00- 16:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Bebeklerde Oral Hijyen, Diş bakımı ve Diğer İnfeksiyon Kaynaklarının Takibi ve Alınacak Önlemler
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Hem. Pakize AYGÜN
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Bebeklerde Oral Hijyen, Diş bakımı ve Diğer İnfeksiyon Kaynaklarının Takibi ve Alınacak Önlemler hakkında bilgi
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı bebeklerin oral hijyenin önemi ve özel gereklilikleri Dudak damak yarıklı bebeklerin diş bakımı ve kullanılan malzemeler Dudak damak yarıklı bebeklerde sık görülen enfeksiyonlar enfeksiyon belirtileri ve enfeksiyonların önlenmesi için alınacak tedbirler
17:00 - 17:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dudak Damak Yarıklı Bebeği Olan Ailenin Psikososyal Sorunları ve Sorunların Çözümünde Hemşirenin Yeri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Kübra İNCİRKUŞ
	DERS KONUSU: Dudak Damak Yarıklı Bebeği Olan Ailenin Psikososyal Sorunları ve Sorunların Çözümünde Hemşirenin Yeri hakkında bilgilendirme
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Dudak damak yarıklı bebeği olan ailelerinin karşılaştığı zorluklar Ailenin duygusal destek ihtiyaçlarını anlama ve değerlendirme. Bilgi sağlama ve eğitim: Dudak damak yarıklı bebek bakımı hakkında aileye rehberlik. Aile üyelerinin duygusal sağlığını destekleme ve güçlendirme.
Toplam Ders Sayısı=8	